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MONOBLOCK L/YW WARMTEPOMPEN

SPECIFICATIES ENERGION M (R32)

Systeem 40 50 80(T) 120T 150T
Nominaal verwarmingsvermogen @A7W35 kW 35 5 8 12 15
COP @A7W35~ 51 5 4.8 4,9 4,7
Nominaal Vermogen@A-7W35 kW 3,51 5 741 9,51 11
COP @A-7W35* 3,1 2,9 3 32 31
Nominaal Koel Vermogen @A35W18 kW 4,08 4,63 7 10,74 12,5
EER @A35W18 ** 529 4,56 4,7 508 4,7
Verwarmingsklasse @55°C At+ At+ A++ At+
Verwarmingsklasse @35°C

" COP = Coefficient Of Performance is het rendement tijdens verwarmen

“ EER = Energie Efficiency Ratio is het rendement tijdens koelen

Buitenunit 40 50 80(T) 120T 150T
Nominale stroom A 11 13,5 20(7,6) 78 9,4
Maximale stroom A 11,7 14,3 21,3(8,1) 8.3 10
Beveiliging A 16-C 20-C 25-C(13-C) 13-C 13-C
Nominale spanning vV 230 230 230 (400) 400 400
Grenswaarden \ 216-243 216-243 216-243 (376-424) 376-424 376-424
Cos phi >0,9

Voedingkabel (HO7RN-F) 3G4 3G4 3G4(5G2,5) 5G2,5 5G2,5
Elektrische voeding 1 -fase 1-fase 1-fase (3-fasen) 3-fasen 3-fasen
\?oe‘lgu;gi\éeég?ag;en‘ op 3 meter afstand (A7/W55) dB(A) 39,5 415 435 455 455
Hoogte cm 75,6 75,6 1106 150,6 150,6
Breedte cm 1016 1016 1016 1016 1016
Diepte cm 35 35 374 374 374

Gewicht kg 66 66 91(104) 124 131



MONOBLOCK L/'W WARMTEPOMPEN

SPECIFICATIES ENERGION M (R32)

HYBRIDE

Binnenunits
Hoogte
Breedte
Diepte

Gewicht

ALL-ELECTRIC

Energion M Compact
Tapwater Klasse
Tapprofiel

Hoogte

Breedte

Diepte

Gewicht

ALL-ELECTRIC

Binnenunits
Hoogte
Breedte
Diepte

Gewicht

Boilers in combinatie met
Energion M Plus en Light

Hoogte
Breedte
Diepte

Gewicht

cm
cm

cm

kg

cm
cm
cm

kg

cm
cm

cm

kg

cm

cm

cm

cm

40

127

Energion Hybrid #n¢

134

Energion M Plus
71,6
60,0
358
29(31)

—

CBS200E

133
65
181
92

50

127

Energion Hybrid all
30
33
18
7
5027 80 8027 80T 80T 2Z 120T
A
XL XXL
1818
60,0
60,8
134 127 134 127 134 127
ATAG
Energion M Light
27,5
37,6
6,1
2,5
CBS300E CBS450E
185 195
65 75
280 434
100 128

150T

XXL

134



MONOBLOCK L/W WARMTEPOMPEN

PRUSLIJST ENERGION M (R32)

Energion M Hybrid All Artnr. Prijs excl. BTW Energion M Plus (All-electric) Artnr. Prijs excl. BTW
Energion M Hybrid All 40 3302153 €4.19948 Energion M Plus 40 3302129 €5.131,17
Energion M Hybrid All 50 3302154 €4.644,18 Energion M Plus 50 3302130 €5.57586
Energion M Hybrid All 80 3302155 €5.177,82 Energion M Plus 80 3302131 €6.109,51
Energion M Hybrid All 80T 3302156 €6.067,23 Energion M Plus 80T 3302132 €6.998,92
Energion M Hybrid All 120T 3302157 €7.134,51 Energion M Plus 120T 3302133 €8.066,21
Energion M Hybrid All 150T 3302158 €7.579,23 Energion M Plus 150T 3302134 €8.510,92

Energion M Hybrid Zone Artnr. Prijs excl. BTW Energion M Light (All-electric) Artnr. Prijs excl. BTW
Energion M Hybrid Zone 40 3302165 €3.735,52 Energion M Light 40 3302147 €3.896,64
Energion M Hybrid Zone 50 3302166 €4.180,23 Energion M Light 50 3302148 €4.341,35
Energion M Hybrid Zone 80 3302167 €4.713,87 Energion M Light 80 3302149 €4.874,98
Energion M Hybrid Zone 80T 3302168 €5.603,28 Energion M Light 80T 3302150 €5.764,39
Energion M Hybrid Zone 120T 3302169 €6.670,56 Energion M Light 120T 3302151 €6.831,68
Energion M Hybrid Zone 150T 3302170 €7.11528 Energion M Light 150T 3302152 €7.276,40

e
°
X °
0.

Energion M Compact (All-electric) Artnr. Prijs excl. BTW Boilers in combinatie met .

X Energion M /S Plus en Light AT Fisee. BTy
Energion M Compact 40 3302135 €6.95351

. CBS200E Boiler 200L 3060704 €1.265,94
Energion M Compact 40 27 3302136 €7.84292

) CBS300E Boiler 300L 3060705 €1.620,50
Energion M Compact 50 3302137 €7.398,22

. CBS450E Boiler 450L 3060706 €2.169,43
Energion M Compact 50 27 3302138 €8.287,63
Energion M Compact 80 3302139 €7.931,85
Energion M Compact 80 2Z 3302140 €8.821,27
Energion M Compact 80T 3302141 €8.821,27
Energion M 80T 2Z 3302142 €9.71067 Zone managers Light Artnr. Prijs excl. BTW
Energion M Compact 120T 3302143 €9.888,56 Zone manager Light (max 2 zones) AA11200U €188,85
Energion M Compact 120T 27 3302144 €10.756,20 Zone manager Light 4 (max 4 zones) AA22700U €638,67
Energion M Compact 150T 3302145 €10.333.27 Zone manager Light 6 (max 6 zones) AA22800U £€858,09

Energion M Compact 150T 2Z 3302146 €11.200,92



MONOBLOCK L/W WARMTEPOMPEN

ACCESSOIRES ENERGION M (R32)

Accessoires Energion M Artnr. Prijs excl. BTW
Leidingset universeel Energion Compact (boven, links, rechts) 3319657 €331,47
Rechte kranen aansluitset Hybrid Zone 3319696 €67,65
Rechte kranen aansluitset Hybrid All 3319695 €67,65
Aanvoersensor Lightbox 3319674 €86,19
Leidingset flexibel 1 mtr 3078151 €211,55
Leidingset flexibel 3 mtr 3078152 €392,12
Leidingset flexibel 10 mtr 3078153 € 983,65
Anti bevriezingset 3319687 €219,63
Trillingsdempers voor de muurbeugel (4x) 3078102 €117,22
Steunbalken, rubber, met geleiderails 3078097 €106,45
Verwarmingselement condensafvoer 3319087 €189,99
Condensverzamelbak 3024383 €28,29
Temperatuursensor warmwaterboiler 3318962 €21,54
Temperatuursensor T10 3905045 €40,35
Muurbeugels buitenunit (voor buitenunits Energion ODM 40, 50, 80) 3078101 €115.89
Driewegklep, warmwaterboiler of koelcircuit 3078156 €149,57
ATAG Cube AACUBEOU €202,12
ATAG Neoz 3319471 €259,46
ATAG One Zone, wit AAONEW1Z €330,09
ATAG One Zone, zwart AAONEZ1Z €330,09
CV-Buffervat, 100 Itr 3060864 €515,20
CV-buffervat, 50 Itr (hangend en staand) 3060713 €363,57
CV-buffervat, 25 Itr 3060712 €262,86
Afdekkap Energion M Hybrid Zone 3319429 €9143

Isolatie koppelingen / D-Elektrische koppelingen 1" (2x) voor CBSE Boilers 3078262 € 113,00



SPLIT L/'W WARMTEPOMPEN

SPECIFICATIES ENERGION S (R32)

Systeem

Nominaal verwarmingsvermogen @A7W35 kW

COP@A7W35*

Nominaal Vermogen@A-7W35

COP @A-7W35*

Nominaal Koel Vermogen @A35W18

EER @A35W18 **

Verwarmingsklasse @55°C

Verwarmingsklasse @35°C

*

kW

kW

COP = Coefficient Of Performance is het rendement tijdens verwarmen.

** EER = Energie Efficiency Ratio is het rendement tijdens koelen.

Buitenunit
ARTIKELNUMMER
Nominale stroom
Maximale stroom
Beveiliging
Nominale spanning
Grenswaarden

Cos phi
Voedingkabel (HO7RN-F)
Elektrische voeding
Hoogte

Breedte

Diepte

Gewicht

Tapwater Klasse A
200 L
300 L

400L

< | >» | > >

<

cm
cm
cm

kg

‘ g
40
3630283
11
117
16-C
230

216-243

3G4
1-fase

75,6
1016

35,0

57

XL
XXL

XXL

‘ E
50
3630284
13,5
14,3
20-C
230
216-243

>0,9
3G4
1-fase
75,6
1016
350

57

XL
XXL

XXL

50 80
5 8
5 4.8
5 741
2,9 3
4,63 7
4,56 47
A++ A++

80

3630285
20
213
25-C
230

216-243

3G4
1-fase
110,6
1016
35

83

XL

XXL

80T

4.8

741

80T

3630286
7.6
81

13-C
400

376-424

5G2,5
3-fasen
110,6
1016
35

96

XL
XXL

XXL

120T
12
4,7

3,15

10,74

4.2

120T
3630287
7.8
8.3
13-C
400
376-424
>0,9
5G2,5
3-fasen
150,6
1016
374

111

XL
XXL

XXL

150T
15
4,5
11

12,25

150T
3630288
9.4
10
13-C
400

376-424

5G2,5

3-fasen
150,6

1016
374

119

XL
XXL

XXL



SPLIT LYW WARMTEPOMPEN

SPECIFICATIES ENERGION S (R32)

HYBRIDE
Binnenunits Energion S Hybrid 40/ 50 Energion S Hybrid 80 /80T
Hoogte cm 71,6
Breedte cm 60,0
Diepte cm 35,8
Gewicht kg 37 40

ALL-ELECTRIC ———

Energion S Compact 40 4027 50 5027 80 8027 80T 80T 2Z
Tapwater Klasse A

Tapprofiel XL

Hoogte cm 181,8

Breedte cm 60,0

Diepte cm 61,2

Gewicht cm 133 140 133 140 135 142 135 142

ALL-ELECTRIC

Binnenunits Energion M Plus
Hoogte cm 71,6
Breedte cm 60,0
Diepte cm 35,8
Gewicht kg 29(31)
e =
°
°
0.

T —
Boilers in combinatie met Energion M Plus en Light CBS200E CBS300E CBS450E
Hoogte cm 133 185 195
Breedte cm 65 65 75
Diepte cm 181 280 434

Gewicht kg 92 100 128



SPLIT LYW WARMTEPOMPEN

PRUSLIJST ENERGION S (R32)

Energion S Hybrid Artnr. Prijs excl. BTW Energion M Plus (All-electric) Artnr. Prijs excl. BTW
Energion S Hybrid 40 3314212 €4.304,47 Energion S Plus 40 3314228 €5.407,15
Energion S Hybrid 50 3314213 €451741 Energion S Plus 50 3314229 €5.620,09
Energion S Hybrid 80 3314214 €5.039,95 Energion S Plus 80 3314230 €6.142,63
Energion SHybrid 80T 3314215 €5.745,24 EnergionSPlus80 T 3314231 €6.847,92
Energion S Plus 120T 3314232 €8.024,19
Energion S Plus 150T 3314233 €8.378,07
o
- E—— °
‘ :
T —
Energion S Compact (All-electric) Artnr. Prijs excl. BTW BO|Ier§ in combinatie met Artor Prijs excl. BTW
. Energion M/ S Plus
Energion S Compact 40 3314234 €7.229,50
BS200E Boiler 200L 704 1.265,94
Energion S Compact 40 27 3314235 €8.35572 CBS200E Boiler 200 306070 €1.265,
. CBS300E Boiler 300L 3060705 €1.620,50
Energion S Compact 50 3314236 €7.44244
. CBS450E Boiler 450L 3060706 €2.169,43
Energion S Compact 50 2Z 3314237 €8.568,66
Energion S Compact 80 3314238 €7.964,97
Energion S Compact 80 2Z 3314239 €9.110,53
Energion S Compact 80T 3314240 €8.670,26
Energion S Compact 80T 2Z 3314241 €9.815.81
Energion S Compact 120 T 8814242 €9.89501 Zone managers Light Artnr. Prijs excl. BTW
Energion S Compact 120 2Z 3314243 €1113141 Zone manager Light (max 2 zones) AA11200U €188,85
Energion 5 Compact 150 3314244 €10.247,87 Zone manager Light 4 (max 4 zones) AA22700U €638,67
Energion S Compact 150 T 27 3314245 €11.485.28 Zone manager Light 6 (max 6 zones) AA22800U €858,09
l‘
Artnr. Prijs excl. BTW
Gateway RF 3319120 €150,15
Repeater RF 3319098 €124.91

Zone Manager Light RF 3319098 €188,85



SPLIT L/'W WARMTEPOMPEN

ACCESSOIRES ENERGION S (R32)

Accessoires Energion M Artnr. Prijs excl. BTW
Leidingset universeel Energion Compact (boven, links, rechts) 3319661 €245,95
Rechte kranen aansluitset Hybrid Zone 3319696 €67,65
Rechte kranen aansluitset Hybrid All 3319695 €67,65
HP Split Koudemiddelleiding Bi-Tube 5M 3078098 €143,85
HP Split Koudemiddelleiding Bi-Tube 10M 3078099 €282,16
HP Split Koudemiddelleiding Bi-Tube 20M 3078100 €519,69
Trillingsdempers voor de muurbeugel (4x) 3078102 €117,22
Steunbalken, rubber, met geleiderails 3078097 €106,45
Verwarmingselement condensafvoer 3319087 €189,99
Condensverzamelbak 3024383 €2829
Temperatuursensor warmwaterboiler 3318962 €21,54
Muurbeugels buitenunit (voor buitenunits Energion ODM 40, 50, 80) 3078101 €115,89
Driewegklep, warmwaterboiler of koelcircuit 3078156 €149,57
ATAG Cube AACUBEOU €202,12
ATAG Neoz 3319471 €259,46
ATAG One Zone, wit AAONEW1Z €330,09
ATAG One Zone, zwart AAONEZ1Z €330,09
CV-Buffervat, 100 Itr 3060864 €515,20
CV-buffervat, 50 Itr (hangend en staand) 3060713 €363,57
CV-buffervat, 25 Itr 3060712 €262,86
Isolatie koppelingen / D-Elektrische koppelingen 1” (2x) voor CBSE Boilers 3078262 €113,00

WARMTEPOMPBOILERS ENERGION LYDOS | ENERGION NUOS

Artnr. Prijs excl. BTW
. Energion Lydos Hybrid 100 3629127 €1.406,91
Energion Nuos Plus 200 3069809 €3.282,30
P 3 Energion Nuos Plus 250 3069810 €3.568,33
l -w L y Energion Nuos Plus 250 Sys 3069811 €3.996,75

Energion Nuos Plus 250 Twin Sys 3069812 €4.280,18






ATAG Verwarming Nederland E: info@atagverwarming.com
Postbus 105 7130 AC Lichtenvoorde www.atagverwarming.nl
T: 0544 - 391777
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